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ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES QUE RIGEN EL PROCEDIMIENTO DE
LtctrActóN púBLrcA pREsEr.¡clet túueno tMpE/Lp/0s/201g-Bts

En el Aud¡torio del lnstituto Mun¡c¡pal de Pensiones, ubicado en Calle Río Sena, No. 'l100 de la Colon¡a Atfredo
Chávez de esta ciudad de Chihuahua, s¡endo las I 'l :00 horas del día 17 de d¡ciembre de dos mil d¡ec¡ocho, con
fundamento en el artículo 58 de la Ley de Adquis¡ciones, Arrendam¡entos y Contratación de Servicios del Estado
de Chihuahua, se dieron c¡ta las personas que fueron previamente convocedos para celebrar la Junta de
Aclarac¡ones a las bases que rigen el proced¡miento de l¡citación públicá presencial número ltPE/LP/05/2018-
BlS, relat¡va a la adquis¡oón de mater¡al de curación, requerido por el Departamento de Recursos Materiales del
IMPE.

La sesión es presidida por la C.P. SILVIA G. VALDEZ GOMEZ, en representación del Presidente del Comité de
Adquis¡ciones, Arrendamientos y Serv¡c¡os del IMPE y Director del lnstrtuto.

Una vez in¡cjada la sesión la C.P- SILVLq G. VALDEZ GOMEZ, dio un seludo de bienvenida, y cm ello dio an¡cjo

a la junta de aclarac¡ones, continuando con el pese de l¡sta de es¡stencia de los integrantes del Comité

encontrándose presentes:
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PRESIDENTE OEL COMITÉ

SECRETARIA DE ACTAS LIC. ALEJANDRA LIZETH DiA;Z LÓPFZ
EN REPRESENTACIÓN DE LA JEFA DEL DEPARTAMENTO

JURIDICO DEL IMPE

VOCAL DR. ROYALONSO TERRAZAS MARIN

EN REPRESENTACIÓN DEL SUBDIRECTOR DE PLANEACIÓN
Y EVALUACIÓN DEL IMPE

VOCAL DR, ERNESTO GRADO AHUIR
COORDINADOR DE SERVICIOS SUBROGADOS DEL IMPE

AREA REQUIRENTE C.P. MARIA GUAOALUPE AGUILAR ARMENDARIZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN DEL IMPE

ASESOR LIC. FERNANDO ARTURO MARTÍNEZ TRUJILLO
EN REPRESENTACIÓN DEL OFICIAL MAYOR

ASESOR
/

L1C. LUIS FAUSTINO AñMENDAR|Z ESCOBEDO
EN REPRESENTACIÓN DÉ LA TESORERA MUNICIPAL

AcrA DE LA JUt{TA oE AcLARACtol{Es DE LA LtctracÉi¿ puBltca pREsEt¿clAL tt!.tpE 8 BIS, REALIZADA EL I7 DE I}CIEMERE DEL

2018, Ano del Centenario del Natalicb de José

2018, Año de la Famil¡a y los Valores'
Mares'

C.P. SILVIA G. VALDEZ GÓMEZ
EN REPRESENTACIÓN DEL DIRECTOR DEL IMPE
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OBSERVADOR I-IC. ¡OSÉ caRIoS ARMENDÁR|Z SoLíS
EN REPRESENTAcTóN DEL siNDtco

LICITANTE REPRESENTANTE

MOPER MEDICAL S,A, DE C.V. C, BRENDA JANETH TORRES MÁRQUEZ

S¡guiendo en uso de la palabra la C.P. SILVIA VALDEZ GÓtUeZ, n¡zo la s¡guiente aclarac¡ón por parte de la
convocante

ACLARACIÓN NÚi'ERO UNO:

APARTADO VI. INTRUCCIONES PARA LA ELABORACIÓN DE PROPUESTAS

A.I- DOCUMENTACIÓN COMPLEMENTARIA DE LA PROPUESTA TÉCNICA
9. Orig¡nal y copia simple del rec¡bo de pago y la solac¡tud recibida de registro en el Padrón de

Proveedores de la Adm¡nislración Pública Mun¡cipal, conespond¡ente al año 2018 vigente, acompañado de carta

compromiso en la cxal manif¡este que en los primeros tre¡nta días del año 2019 entregaÉ la correspondiente del

Padrón de Proveedores lnst¡tuto Municipal de Pens¡ones corespond¡ente al año 20'19.

Se podrá presentar carta comprom¡so en la cual manif¡este que dentro en los primeros treinta días del
año 2019 entregará la corespond¡ente del Padrón de Proveedores lnst¡tuto Mun¡cipal de Pensiones
correspondiente al año ml9.

Se hace constar que se rec¡b¡eron en üempo de conform¡dad con el artículo 59 fracción lV, de la Ley de la
Mater¡a y vía doolmento impreso y por coreo electrónico sol¡citud de adarac¡ón a las bases por parte de la
persona rroral MOPER MEDICAL S.A. DE C.V., sin adjuntar documento mediante el cual manifiestan su

interés en part¡cipar en la presente, por lo que en este aclo se le sol¡cits haga entrega del mismo para proceder a
dar respuesta a sus aclaraciones, la cual es entregada por la C. BRENDA JANETH TORRES MÁRQUEZ,
haciendo las preguntas que se transcriben a continuac¡ón:

AcfA oE LA JUi{TA DE acLARActof{Es oE LA LrcracÉt¡ puBLtcA pREsE ctaL rHpE /Lp/0s,/201E REALIZADA EL 17 OE OICIEMBRE OEL

s&

'2018, Año del Centenario del Natalicio de Jcé Fuentes

2018, Año de h Farúlia y los Valores'
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Así mismo, se cuenta con la pres€ncia de la C.P. MARh GUADALUPE AGUIIAR ARMENDÁRE, Jefa det
Departamento de Recursos Finanqeros, Iirea Requirente de este lnstituto, ecompañade en este acto por la Lic.
en Enfermería LETICIA QUIÑONEZ BACA.

Por parte de los inleresados en participar en el presente proced¡miento l¡c¡tato¡¡o se encuentran presentes:
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PREGUNTA UNO: REIATIVO A ll. DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES PARA LA ENTREGA DE LOS
BIENES, INCISO A NUMERAL 2, 3ER. PARRAFO.
¿SE REFIERE A OUE LA CARTA DE AVISO DE ALGÚN FALTANTE DEBE DE VENIR RESPALDADA POR
UNA CARTA DEL FABRICANTE?

RESPUESTA: SI. SERÁ REQUISITO PRESENTAR EL AVISO DE FALTANTE DE LABORATORIO O
FABRICANTE.

PREGUNTA DOS. ¿PREGUNTA 2: RELATIVO A ANEXO N. PROPUESTA ECONOMICA ¿ LA CANTIDAD QUE
SE MENCIONA EN EL ANEXO N EN LA COLUMNA DE MATERIAL DESPLAZADO CORRESPONDE A LA
CANTIDAD MiNIMA DE LA LICITACIÓN?.

RESPUESTA: LOS DESPLAZADOS CONTEMPLADOS EN EL ANEXO N DE ESTAS BASES SON UN
ESTIiIADO PARA OBJETO DE COTIZACIÓN, POR LO QUE SE INFORiIA QUE NO SON DEFINITIVOS,
ESTO OEBIDO A QUE SE ESTÁ CONCURSANDO POR iIONTO, NO POR DESPLAZADOS, PC'R LO CUAL
LA CONVOCANTE PUEDE O NO ADQUIRIR CUALQUIER CANTIDAD DE LOS PRODUCTOS CONTENIDOS
EN EL ANEXO DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO, SIEMPRE Y CUANOO NO SE REBASE EL
MONTO MÁXIMO CONTRATADO.

PREGUNTA TRES RELATIVO A D). CONDICIONES DE LA ENTREGA. PARRAFO 5 SE SOLICITA A LA
CONVOCANTE ESPECIFICAR QUE DOCUMENTOS, REGISTROS Y/O CERTIFICACIONES SE DEEERÁN
ANEXAR JUNTO CON LA ENTREGA DE LOS PRODUCTOS

RESPUESTA: DEBERA ANEXAR LA NORHA TECN]CA DE LOS BIENES O PRODUCTOS, ENVOLTURA

ORIGINAL DEL FABRICANTE, GARANTIZAR LA IOENNFICACION.

PREGUNTA CUATRO ¿ RELATIVO A D). CONDICIONES DE LA ENTREGA. PARRAFO 9
SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ESPECIFICAR DEFINIR EL TERMINO DE ENTREGA INMEDIATA
(URGENCIA), ES DEC¡R EN CUANTO TIEMPO SE DEBERÁ ENTREGAR EL PRODUCTO PARA
CONSIDERARSE EN CUMPLIMIENTO

RESPUESTA: EL TERMINO OE ENTREGA INtrEDIATA SERÁ MÁXIilO DE 24 HORAS.

PREGUNTA CINGO ¿RELATIVO A C). ACTO DE ENTREGA, APERTURA DE PROPUESTAS Y FALLO
ADJUDICATORIO.,I ER. PARRAFO
SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ESPECIFICAR CUÁNDO SERÁ LA ENTREGA DE LA PROPUESTA

TÉCNICAY EcoNÓMIcA,

RESPUESTA: FAVOR DE REMITIRSE A LAS BASES RECTORAS DEL PRESENTE PROCEDIilIENTO
LICTTATORIO EN SU APARTADO iNCiSO

C).. ACTO DE ENTREGA, APERTURA DE PROPUESTAS Y FALLO ADJUDICATORIO.

PREGUNTA SEIS. RELATIVO A C). ACTO DE ENTREGA, APERTURA DE P PUESTAS Y FALLO
ADJUDICATORIO, 3ER. PARRAFO. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ESPECIFI
PUEDE SIMPLE O REQUIERE SER NOTARIADA.

SI LA CARTA PODER

actA oE LA JUI{TA DE acLARAclor¿Es DE LA LlcftAcó prrBLrca pREaExc[ L tnpE rlproSr2orE Brs,
año zor!.- ---------

EL 17 DE OICIEMSRE OEL

2'18, Atu dd Centenado del Natalkio de Jeé Fuentc lrlarw'
2018, Año do la Femilia y los Valores'
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RESPUESTA: SE REQUIERE PODER EXPEOIDO ANTE NOTARIO PÚBLICO EN COPIA CERTIFICADA Y
COPIA SIMPLE DE LA MISMA PARA SU COTEJO CORRESPONDIENTE.

PREGUNTA SEIS": RELATIVO A V.- GARANTIAS. INCISO A ¿ES CORRECTO ENTENDER QUE SE
CONSIDERARA CAUSA JUSTIFICADA DE FUERZA MAYOR CUANDO EL FABRICANTE EXPIOA UN
DOCUMENTO FUNDAMENTANDO UN DESABASTO DE ORIGEN QUE IMPIDA EL CUMPLIMIENTO DEL
MISMO?

RESPUESTA: ES CORRECTO,

PREGUNTA SIETE. RELATIVO A PROPUESTA TECNICA. ANEXO H ¿ES CORRECTO ENTENDER QUE EL
NÚMERo DEL cÓDIGo DE BARRAS, ES EL MISMO QUE EL CÓDIGO DEL PRODUCTO?

RESPUESTA. SI CORRESPONDE.

PREGUNTA OCHO: CUANDO LA PARTIDA TIENE EN SU DESCRIPCIÓN UNA MARCA SE SOLICITA A LA
CONVOCANTE ¿PODREMOS COTIZAR OTRA ¡r,lARCA EQUIVALENTE DE IGUAL O MAYOR CALIDAD OUE
LA SOLICITADA?

RESPUESTA. APEGARSE A LA DESCRIPCIÓN Y PRESENTACIÓN ESTABLECIOA EN EL ANEXO H DE
LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACIÓN.

\
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PREGUNTA NUEVE: RELATIVO A A) PROPUESTA TECNICA, ANEXO L CUÁLES SON LOS
REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS POR EL IMPE PARA LA FACTURACIÓN DE CONFORMIDAD?

RESPUESTA. APEGARSE A LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO L DE LAS BASES DE LA PRESE
LlctTActÓN.

PREGUNTA DIEZ: RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA, PARTIDA NÚMERO 3, RENGLÓN 18
SE SOLICITAA LA CONVOCANTE ACLARE SI EL PRODUCTO ES ADULTO O PEDIÁTRICO,

RESPUESTA. ES PARA ADULTO.

PREGUNTA f1: RELATIVO AI- ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 3, RENGLÓN 19, 20,
21,22 ,23 Y 24. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE CONFIRME QUE PARA ESTOS RENGLONES EL
MATERIAL DE FABRICACIÓN DE LOS CATÉTERES DEBE DE SER VIALON.INSYTE, EL CUAL TIENE
MEMORIA ELASTOMÉRICA OUE FAVORECE PARA QUE EL PACIENTE TENGA MENOS DOLOR Y
COMPLICACIONES,

RESPUESTA. SE CONFIRMA.

PREGUNTA DOCE: RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA, PARTIDA NÚMERO 3, RENGLÓN 39.
SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ACLARE SI EL PRODUCTO ES ADULTO O PEDIÁTRICO.

RESPUESTA. ES PARA ADULTO

acra DE LA JUI{TA oE acLARAcpt{Es oE L Lrcrfacó¡{ puBLlcA pREaENcrÁt trr{pE BRE DEL

2018, Aíb d€l Centenario del Natalicio de Jcé F Mares"

20,l8, Año do la Familia y loc Valores'
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RESPUESTA: CON MASCARILLA.

PREGUNTA VEINTIUNO. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA- PARTIDA NÚMERO 6,
RENGLÓN 5. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ACLARAR SI EL PRoDUcTo soLIcITADo ES PARA GAS,
YA QUE EN EL RENGLÓN 37 SE SOLICITA PARA VAPOR.

RESPUESTA: ES PARA VAPOR

PREGUNTA VEINTIUNO'. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 6,
RENGLÓN I8. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE PODER coTIzAR BoLSA PARA ESTERILIZAR GRADo
MEDICO 7.5 X 48 X 4 CM EN PRESENTACIÓN DE CAJA CON IOOO SIN AUTO SELI.ANTE, YA OUE ASi LA
MANEJA EL FABRICANTE. ¿SE ACEPTA?

RESPUESTA: NO SE ACEPTA; OEBERA ESTARSE A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

PREGUNTA VEINflDÓS. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 6,
RENGLÓN 20. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE PODER COTIZAR BoLSA PARA ESTERILIZAR MIXTA
GRADO MEDICO DE 9 X 23CM EN PRESENTACIÓN DE CAJA CON 2OO CON AUTO SELLANTE, YA QUE ASí
LA MANEJA EL FABRICANTE. ¿SE ACEPTA?

RESPUESTA: NO SE ACEPTA; DEBERA ESTARSE A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

PREGUNTA VEINTITRÉS. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 6,
RENGLÓN 26, SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ESPECIFICAR DE QUÉ TAMAÑo ES LA CÁNULA
SOLICITADA. A CONTINUACIÓN LE CITO LAS MEDIDAS EXISTENTES EN EL MERCADO: #1€OMM, #2,
70MM, #3€OMM, #4-90MM, #5'1oOMM Y #&11OMM.¿CUÁL MEDTDA ELTGEN?

RESPUESTA: PUEDE SER MEDIDA INOISTINTA, SIEMPRE Y CUANDO LAS MEDIDAS EXISTENTES EN EL
MERCADO CORRESPONDAN A ADULTO.

PREGUNTA VEINTICUATRO. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 6,
RENGLÓN 34. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ESPECIFIQUE SI LOS CUBREBOCA QUE SOLICITAN
TIENEN LA CARACTERÍSTICA DE TENER UN ELASTICO PARA AJUSTE EN LA OREJA- ¿ES CORRECTO?,
FAVOR DE ESPECIFICAR LA CARACTERíSTICA EN CASO DE SER OTRA

PREGUNTA VEINTICINCO. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 6,
RENGLÓN 37. SE SOLICITAA LA CONVOCANTE ACLARE SI EL INDICADOR BIOLÓGICO DEBE DE SER DE
LECTURARÁPIDA. fI
RESPUESTA: No Es DE LEcruRA RÁPIDA. 

"eSPREGUNTA VEINTISÉIS. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 6,
RENGLÓN 67. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ACLAFIAR SI EL PAQUETE DE ALGODÓN QUE SE
REQUIERE ES CON ,IOOO ROLLOS O DE sOOGRAMOS YA QUE AS¡ LO EJAN LOS FABRICANTES.

Bts, REALZADA EL 17 OE DNCIEMBRE OEL

2018, Año del Centenario del Natal¡c¡o de Jose Fuentes Mares'
"2018, Año de la Familia y los Valores'
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RESPUESTA: Sl ES CORRECTO.

acrA DE ur JUI{TA DE acLARActof{Es DE LA LErAcó puBLtca pREsEr{curl rrpE
aflo 20t8.- ---------
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RESPUESTA: OEBERA ESTARSE A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

PREGUNTA VEINTISIETE, RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA- PARTIDA NÚMERO 7,
RENGLÓN 15. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE coTIzAR EN PRESENTACIÓN coN 6 PIEZAS YA QUE
ASi LO MANEJA EL FABRICANTE.

RESPUESTA: NO SE ACEPTA; OEBERA ESTARSE A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

PREGUNTA VEINTIOCHO. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 7,
RENGLÓN 16. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE COTIZAR EN PRESENTACIÓN CON 12 PIEZAS YA QUE
ASí LO MANEJA EL FABRICANTE.

RESPUESTA: NO SE ACEPTA; DEBERA ESTARSE A LO ESTABLECIDO EN LAS AASES.

PREGUNTA VEINTINUEVE. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 8,
RENGLÓN 6, 7 Y 8. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ACLARAR SI EL MATERIiAL DE LOS RENGLONES
CITADOS DEBE SER DE VIDRIO O DE PLASTICO,

RESPUESTA: DE PLÁSTICO

PREGUNTA TREINTA. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA. PARTIDA NÚMERO 8, RENGLÓN
fO. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE PERMITIR COTIZAR VASO PARA MUESTRA ESTÉRIL DE IOOML

RESPUESTA: NO SE ACEPTA; DEBERA ESTARSE A LO ESTABLECIOO EN LAS BASES.

PREGUNTA TREINTA Y UNO. RELATIVO AL ANEXO H, PROPUESTA TECNICA, PARTIDA NÚMERO 8,
RENGLÓN 17. SE SOLICITAA LA CONVOCANTE PERMITIR COTIZAR RECOLECTOR DE 1-4LT.BD ¿SE
ACEPTA?

RESPUESTA: NO SE ACEPTA; DEBERA ESTARSE A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

No hab¡endo más preguntas n¡ otro asunto que tratar, se dio por concluido el ado, recordándole a los presentes
que con fundamento en el ertículo 60 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratac¡ón de Servic¡os
del Estado de Ch¡huehua, se señalaron las once horas del ye¡nt¡uno de d¡c¡embre del presente año para que

tenga veriñc€t¡vo el acto de presentac¡ón y apertufa de propuestas y qué los acuerdos que emanan de la
presente acla tendrán efeclos geflerales y obligatorios para todos los lic¡tantes y deberá,n considerarse para la
elaboración de su propuesta, ya que el no hacerlo será causa de descálif¡cación de su propuesta, dicho lo
anter¡or y siendo las doce horas con diez minutos d€l día d€ su ¡nic¡o f¡rmando al margen y al calce todos los q¡.re

en él actuaron y quisieron hacerlo.

I 8ls, REALIZIIDA EL 17 OTCIEMBRE OEL

^r ¡o!a to: I

2018, Año de la Fam¡lía y los Valores'
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CON TAPA DE ROSCA. ¿SE ACEPTA?

actA DE LA JUi{TA oE AcLARActoI{Es I}€ ul Lrnacó¡{ puBl¡ca pREaE cral- rrpE
a[omti- ---------

"2018, Año del Centenario del Natalic¡o de José
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CH¡HUAIIUA
Et!'!:1n¡t:!it|Fltslf!.f,

! GOara¡xo ¡urarcrrar ¡or¡ ¡o2tI

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDA
DEL INSTITUTO MUNICIPAL

EN CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
roNEs.

v.
EN REPRESENTAC LDI OR DEL IMPE

LIC. ALEJANDRA LIZEI H DiD¿ LÓPEZ
EN REPRESENTACIÓN DE LA JEFA DEL DEPARTAMENTO

E

DR. ROY ALO MARiN
SUBDIRECTOR DE P NY ALUACION DEL IMPE

DR. UIR

COORDINADOR DE S BR GADOS DEL IMPE

LIC. FERNANDO ARTU EZ TRUJILLO
EN REPRESENTAC MAYOR

LIC. LUIS FAUSTINO ARTiEilDARIZ ESCOBEDO
EN REPRESENTACIÓN DE LA TESORERA MUNICIPAL

ACTA DE LA JUT{TA DE ACLARAC¡OI{ES DE LA UCTTIéIó PUBL¡CA PRESEI{CI,AL IXPE 
'LPE5,2OI6 

BIS' REA

\

L I7 DE I}CIEMBRE DEL

ro S

GRA

I

I'2018, Año del Centenado del Natalicio de José Fuentes Mares"

2018, Año de la Familia y los Valores'

Río Sena No. llOO, Col. Alfredo Chávez, C.P.3l4l4 Chihuahua. Chih.
Conmutador O72 Tel. 16141 2OO 48OO www.municipiochihuahua.gob.mx
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Junto6, utr¡ nEi¡r cir¡dd

Lrc.

CHIHUAIIUA
coarar¡o aaui rcrrl! roi

ARMENDÁRE SOLÍS
SENTACIÓN DEL SíNDICOE

c.P. GUADALUPE AG
JEFA DEL ARTAMENTO DE RECUR

Y ÁREA REQUIRENTE

ENF. LETICIA INONEZ BACA
JEFA DE ENFERMERíA DEL IMPE
Y ASESORA ÁREA REQUIRENTE.

POR PARTE DE LOS LICITANTES:

IALES DEL IMPE

-rü

pq
TIOPER UEDICAL S.A" DE C.V. POR CONOUCTO DE LA

C. BRENDA JANETH TORRES MÁRQUEZ

ACTA D€ LA JUT{TA OE ACLARACOT{Es DE LA UCIrACIOX PUALICA PRESEI{CI,AL I PE 
'LP'05'2O1! 

BIS,

1

17 OICIEIIBRE OEL

LAR AR

t

2018, Año del Cenl€na.io del Natalic¡o de José Fuentes Mares'
2018, Año & la Fam¡lia y los Valores'

año 2orE.- --------- (

I
*
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